

# Årsredovisning

---

## *AUR Arkitekter AB*

556736-4848

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Thomas Lind  
2023-07-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver arkitektverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Skurup/Skåne län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 851	4 144	1 817	523
Resultat efter finansiella poster	398	1 700	823	179
Soliditet %	37	54	53	65

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	37 332	1 094 647
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-1 400 000	
- Balanseras i ny räkning		1 094 647	-1 094 647
- Årets resultat			478 053
- Belopp vid årets utgång	100 000	-268 020	478 053

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-268 020
Årets resultat	478 053
<i>Summa</i>	<i>210 033</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	60 033
<i>Summa</i>	<i>210 033</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 851 163	4 143 588
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 851 163</b>	<b>4 143 588</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-288 159	-1 026 340
Övriga externa kostnader	-479 317	-528 131
Personalkostnader	-685 856	-839 989
Övriga rörelsekostnader	0	-47 510
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 453 332</b>	<b>-2 441 970</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>397 831</b>	<b>1 701 618</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-108	-1 972
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-108</b>	<b>-1 972</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>397 723</b>	<b>1 699 646</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	203 703	-304 840
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>203 703</b>	<b>-304 840</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>601 426</b>	<b>1 394 806</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-123 373	-300 159
<b>Årets resultat</b>	<b>478 053</b>	<b>1 094 647</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	86 000	86 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>86 000</i>	<i>86 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>86 000</b>	<b>86 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		110 625	839 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 003	183 676
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>216 628</i>	<i>1 023 626</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 189 807	1 918 270
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 189 807</i>	<i>1 918 270</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 406 435</b>	<b>2 941 896</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 492 435</b>	<b>3 027 896</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-268 020	37 332
Årets resultat	478 053	1 094 647
<i>Summa fritt eget kapital</i>	210 033	1 131 979
<b>Summa eget kapital</b>	<b>310 033</b>	<b>1 231 979</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	304 840	508 543
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>304 840</b>	<b>508 543</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	20 453	3 687
Skatteskulder	232 757	336 898
Övriga skulder	522 287	762 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	102 065	184 135
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>877 562</b>	<b>1 287 374</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 492 435</b>	<b>3 027 896</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	34 387	34 387
Utgående anskaffningsvärden	34 387	34 387

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	86 000	-
Inköp	-	86 000
Utgående anskaffningsvärden	86 000	86 000

## UNDERSKRIFTER

Skurup

*Thomas Lind*

Thomas Lind

2023-06-29